Camoys, et idem Johannes de honore de Clare, qui quidem honor etc. {as hejore).

Willelmus Shepherde et Willelmus, Alius Stephani Geson, tenent in Lynford

yljjam partem j. f. m. de Johanne Snyterton, cive Norwici, et idem Johannes de
Thoma Moumbray, et idem de rege etc. {as before).

Jacobus de Byllyngford tenet in Icrorgh di. f. m. de honore de Clare, qui

quidem honor etc. {as before).

Heres Constantini de Clyfton tenet in Cranewys j.
f. m. de comite Arundellie,

et comes de rege.

Thomas Mounchescy et Katerina, uxor ejus, tenent in Northwold j. quart, f. m.
de Roberto Knolles, et idem de rege.

Idem Thomas tenet in eadem j. quart, f. m. de Johanne Howard, milite, et idem
Johannes de duce Lancastrie, quod est in manu regis etc. {as before).

Idem Johannes Howard et prior de Bromhyll tenent in Wetynge et Feltewell
ij. quart, f. m. de duce Lancastrie, et idem de rege etc.

Episcopus Eliensis tenet maneria sua de Norwolde et Feltewell de dommo
rege i.e. set per quod etc, ignorant.

Matilldis Heyghchyrche, Johannes Geson, magister Henricus Whyt, Henricus

Cook, et parcenarii sui tenent in Northwold di. quart, f. m. de Rogero Hardegrey,
et idem de duce Lancastrie, et idem de rege etc.

Dux Lancastrie tenet manerium suum de Methewold de rege i.e. per quod etc.

ignorant, et est in manu regis etc.

Johannes Gower tenet in Feltwell
j.

f. m. de comite Arundellie, et idem de

rege.

Ricardus Holdych tenet manerium de Colleston de rege i.e. per quod etc.

ignorant.

Dominus de la Suche, abbas de Wendlyng, heres Johannis de Tyd, et alii

tenentes tenent in Feltewell di. f. m. de comite Arundellie, et idem de rege.

Willelmus Sopere, Edmnndus Langtoft, Rogerus Poteys, et Ricardus de Horn
tenent in Hokwold J. quart, f. m. de Michaele de Ponynges etc, {as in 1346), de
comite Arundellie, et comes de rege.
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Dominus Michel (sic) de Ponynges, et dominus Johannes Poteys tenent in

Wilton iij'* quart, f. m. de eomite Arundellie etc.

Robertas Scales tenet in Wylton iij'* quart , f. m. de eomite Arundellie etc.

Elizabet de Mundford tenet in eadera iij'* quart, f. m. de eomite Arundellie etc.

Elizabet de Mundeford tenet in Hokwolp et Wilton j. quart, f. m. de eomite

Arundellie etc.

Ricardus Gegge, Edmundus de Halle, in Parva Bokenham, tenent in Bokenttam

et Stanford di. quart, f. m, de Johanne Rande, ut de manerio de Bodeneye.

lidem Ricardus et Edmundus, et tenentes sui, tenent in Bokeniia:m di. quart,

f. m. de eomite Arundellie etc.